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Canada Nyheter Från Kenora Horisont att tntråda i fureningem Tycker Jag , 
Fn brottare matta bar allaredan t-

‘JRereis*39\
mtiisföJcrj

t rota • L »reningens långt Ifrån lysande 
finanser, anskaffats. På denna rullar 
man. tig en nar urs k vållar i verkan, 
av hjärtans lust och lungors kraft, så 

Det finns åtmin-
Sedan Ti månnlskor då gjort för gott efter- stone intresse, och dår intresse fin 

resa de till Detroit. Micb . dar mr som vi ha fertjånat au ha ett såuant nes. dar år ingen fara för handen 
Johnson har fått snstållniag vid härligt Våd-r för >ör jåmnan 
Henry Förda verkstäder

Konrespondefia till S. C. T.
Avresta Mr & mrs Erick John 

»on och Elsie Frovarp. W ad ena avres 
te hårforliden t£l Grafton X. D. U

Man brukar tala om t sd r et _
Når oan år tvungen.
Alltså! — Vad 1 hela våriden ha »vetten lackar' S. A., dår de stannar några dagar 

i r att halsa på släktingar

For Och en förmåga har klubben Denna tiopunds kruka av Standard For- 
maldehyde ar nog för att behandla 400 bu
ghels av utsädesvete — nog att beså 200 
acres, vilka kunna producera 3,600 bushels 
vete. • „

år det inte härligt, så såg* — ja Porg' 
Grönlund och Co Grocery l Kenorä. rent underbart, sknnlle jag saga 

har enligt meddelande övertagits av
Borg är en kraftig bit. och åtmin

stone efter vad det kan synas, ganska 
Grekisk-Romersk 

re~ sårål som Catch as-catch-can. med 
mycket vålkånd för sitt tillmötesgå dan 1 februari’ — Det år nåstan ett ~loe holds" and “head locks . och 
ndv satt mot kunderna och har Ull- feerl Se dår Kenora. med omnejd a]ja de övriga trickiga trickens raång 

runnit sig allas aktning och är myc-

Milda våstanflåktar (från norr), un
bröderna Leonard och Birger Ander defbart solsken, och en högblå him i brottning

Den förstnämnde isynnerhet ar mel. — det vackraate vårväder

Xrade läsare'
Jag år övertygad om. att ni skull»

fald.
ke: värderad

ab så långe år det givetvis endast 
brottning och boxning aom utövas 
Boxas gör vi ju litet till mans. eller 
•ro åtminstone, att vi göra det. Eller

lika att vara i Kenora. Keewatin el
ler Norman rått no KiusDet år oas ett nöje. au kunna re 

kommendera dem i allmänhetens be 
nägna åtank- Nårhelst ni är i behov -i**

För det gor

smutO h ändock kan folk vara nog för
härdade. att de ha hjärta att “kicka'*

av svenska delikatesser av bästa kva 
11:6 tillskriv Anderson Bros. Kenora 

Ett slädparti avhölls den 6 fcb 
Kdmonton på foranstaltan av rar ocfc 
mrs Fred. Falk Man samlades i 
Ftlks hem samt foretog en tur runt 
staden och »»-dan återvände partkd. 
vf 71 omfattade nära 4'» personer, till 
r . ikarna Kalks hem, där förfrisknin 
gar et» serverad*»» Enligt vad som P**1
sage< ur det det f>>rs?a sladparti. som For honom hägrade a\»n ..ifornia,
avhållits av svenskar, oclj makarna — En fin jobb hade han a Lake of 
Falk äro allt tack varda att de åter the Woods Milling Co läd . Keewatin 
upplivat en så gammal svensk sed Människovänliga som vi äro. önska 

En son har i dagarna fötts till mr vt hohom naturligtvis en an bättre

hur? Att brottas däremot. — Ja till

PA detta jord leka perad,, De, år m ‘T'
till Iifet till mans — Klubben har 

plentv tolkj de har da^rna «,m allar(HUn hlTT åuklmn trtoln„.
dtlla om C,1,fornia inte jag då krålUr nch Mt Mort 4r , rnr.
.xr det mt»1 precis som CaMforaia , - ,ningen det marker man i sjalva luf

.:ar _ ten Men vad, — ja det tala vt tyst
om an »ft länge Men se när det kom

EFFEKTIV GENOM EXPERIMENT100' ;

cents per bushel på grund av “smut," 
förlust av $T>96.00 på 3,600 bushel, vilket in
nehållet av denna kruka kunde ha inbespa-

1 Under förlidet år blev vetet avräknat 11
— enHÄLSOVÅRD

l öenn* kolumn givas vin lisare fritt de upplysn ngar de önska an
gående sjukdomar, hyg.en etc.

tnaSnda frågor besvaraa i denna kolumn i den ordning de inkomma. 
De som on»»a personligt svar. torde bifoga evarsporto.

Förfrågningar kunna »Andas på enge«eka eller svenska.
Adressera alla brev till denna spalt till Dr. H. Rosenberg. Svenska 

Canada Tidningen, 125 Logan A ve., Wtnnpeg.

rat.
KRAGA ER HANDLARE.

STANDARD CHEMICAL C0. LTD.
Mwtrral WINNIPtG T«—». ^

John Carlson, K»-ewa‘

Istället ska' vi tala om nå’ ant
->»

Hur skulle d»»t vara om alla goodjai tor <*t förhindra lidan«je 
desto mera bortskaffa smärtor

Doktorer
Ju långre jag lever 

tror jag på preventiva handlingar, i- 
nnerbet då det gäller hålsans beva

rande.

templareloger^i Canada bildade sin 
eecn idrpttsf "rening, och så att raan 
varje år hade ett • årsmöte' mellan i- 
drottsmannen på samma gång som 
det ordinarie årsmötet? -

dast speciella agenter tillhandahålla 
det För nirmare upplysningar till 
skriv Dr Puter Fahrney & Sons Co., 
2501 Washington Blvd . Chicago. 111 

levereras tullfritt i Canada.

Jag kann- r - n annan laåart
Han foretog *-n gång en och mrs N J. L. Bergen i Wetaakiwin- dit han kommer. John Carlson Deltag iung man

norsk, you know Som de flesta vi- 
20 av 1 kingarna har i Keewatin. Nu har

Vid tvåtiden Vi gratulera!operation på en goaae
räcka år ut och år pä morgonen omuiade sjukskoter Logen “Folket» Väl" nr 

11, då de erhålla god yård Kroppen skan, som vaktade sjukbädden, alt q g. t \ Wadena Sask . avhull sitt han gått på en tripp till sollandet
år .-n gudomlig maakln, till vtiken ej lakaren kallade upp lasarettet för att ordinarie logemöte den 3 febr i I. O. <X-'h dito guldlandet vi<J Stillahavs

någon jåmforelse Den är så finna ut den sjukes befinnande — G T Hall. varvid följande personer kusten, det underbara Califomia. Om
L T mrs allt går efter beräkning, och varför

f-rglömmer att ge den den orvissat sig om huru det var med Agnes i^ord. v I,. T. mr Nils Qulien. i hela världen skulle det inte gura an bryta eller behandla en förkyl-
Sjuksköterskan ör- l S. Theodor Söderberg. L U. miss det, så tar han till sommaren sin fa- nmg år det nödvändigt att ändra de

och resultatet blir. att «n dag har klarade, att han alltid rtaade ett stort f.arry Lundeen, L. Skm. Leonard ®ilJ över dit också. Lycka till! tyrbå^andtn som förorteakade derv
man **n kropp som revolterar for att intresse for sina patienter Wrede. I>. M Taylor Lindström. L. K. I Keewatin ar det inte just sä mån- Det år nåstan omojWt för en förkyl-
tliltvinga sig den uppmärksamhet den XVell om denna lakare filer nå- mrtt åda Lindström, L. D. E Thorell, ga svenskar Det må konstateras ning att utveckla sig så länge mat-!

gon annan läkare had** i sin vård en l I. U. mrs Anna Eländer. St-ledare Q(h mjndre och mindre tycks det smältningsprocessen fortfar att vara
arta sig till att bli. En del nykomna normal och de blodbildande och blod 

Vid nästkommande möte den 2 ha visserligen på senaste tiden anlånt renande organen verka korrekt Men 
mars kommer installering att verk- aven hit, och givetvis uppslukats av de^ 1 tingens natur att kroppens

Läkare erhålla ej alltid den beder ställas. Därför uppmanas alla med- p*jve Roses dammet, i Lake of the organ under denna årstid visa en
Det var ju tendens till tröghet och oregelbun I 

denhet, matsmältningen blir försäm
rad. onödiga och försk&mda ämnen

Mi Ja tänk på det SAPIRO-
MÖTENA

Ece.

underbar, den tål »å mycket, att deas han kunde ej falla i somn förrän han blevo Invalda I styrelsen Hur man bryter en förkylning. For
ägare
vård o«b skötsel, »om den behover, han» patient. Book Your 

Passage

vilkn anordnas i ert distrikt. 
Det är viy:t att gft miltala 

i1 för att höra honom.

Och härmed ar jag inne på mitt av dem. som jag ålskar meat. skulle guert Lee»
jag ej då begåra att han skulle be- 

alt kymra »ig om honom. •— ej sannt?

________

ARLY AnS^ro,i
;; Importörer av Skandinavi- ' 
Xska varor. Fullt lager till-: i 
! ihandahålles alltid. ;
i! Vid behov, tillskriv oss för); 
; ;prislista å allt vad till en väl-? 
^ordnad diversehandel hörer. X

Framtiden» kommaläkare
»y»sla med hur man skall hålla krop 
iH-n vid god hålaa. istallet for att bo- och ära »om tillkommer dem Tusen lemmar att Infinna sig 
ta densamma »edan den blivit sjuk. den av dem äro martyrer under sin

Voods mjöl-grotte kvarn 
så klart.E T

FOR THEM.-dkfn år *o »tor uppfinning, men kallelse. Deras osjälviskhet ar of 
lakaren själv kan bli större ån hans tast någonting ovanligt.
pillar och plå»ter Vilket han ock är
I många fall.

J.ig har en sådan respekt fur verk vi ej behöva sä mycken medicin, ty

KENORA SKIDKLUBB Men så ha vi aven att konstatera 
fall av ulvandringslusta även British Empire 

Exhibition
bliva • j fullständigt avlägsnade ochhade lördagen den 9 febr anordnat ett

en »kidtSvlan, som tilldrog sig rätt så bland “the Swedes", här i Keewatin. h°Pas ' systemet, förorsakande gif 
stort intresse och hade samlat många j Forsberg har lämnat, för U. S. A.

Följande resultat uppnåd det hägrande

Inom en kanhända ej så långt ax 
lagsen framtid skall den komma, då ter och baciller att utvecklas, vilka 

orena och försvaga blodet, 
met förlorar därigenom sin motstånds
kraft och fältet är moget för förkyl
ningen För att förekomma eller 

{t-r hryta «n förkylning måste vi se till 
att matsmältningsorganen arbeta or 
dentligt, att avföringen är regelbun 
den och fullständig och att blodet 
hålles rent och friskt. Dessa resul
tat kunna åstadkommas genom ett en 
kelt husmedel. I)r Peters Kurikn I

Syste-deltagarv Jo. jo, — Och ett par 
av sina månar tog han även med sig. 
förut bosatta i Norman

liga doktorer, att Jag ej kan i ord ut vi skola ha lart oss konsten att taga dps
vara på vår hälsa och »kota är kropptrycka densamma

En av Jesu närmaste efterföljare Men medan vi hava dessa osjälviska 
1 åkare, och han var kand som läkare, som dagligen utföra sitt adla 

Jag har en van. som arbete bland oss for att hjälpt ocb

Senior klass.
1 i pris Arthur Seegmiller, 149 po

äng; 2 a Rune öetllng, 148 p . 3:e C.

and Eneure the 
Accommodation You Wish

var ej 
"den älskade 
ar läkara -

C AN AD 1 AN PACIFIC DIAMANTERApropå utsikterna för arbete 
kommande sommar, ser det åtminsto
ne rätt nu riktigt levande ut.

1 Norman ar det nämligen fråga om 
att Backus & Broocke, ska till och 
bygga en kraftanläggning av ganska 
stora mått. Där blir det arbete for 
åtskilliga som det tycks. Bara man 
då aven kommer överena om att dag-

Shragge, 144 p ; 4 e John Paulson, 13S
en verklig man. Helt bistå i andra, må vi ej glömma att ge - (1 s R|(lers ^3 p 

nyligen hade han en flicka, som pa dem någon erkänsla och värdesätt

Agents will gladiy make Reservations 
arrange Passport» and give full 

information

Direct Through 
Tram Service

ASK YOUR AGENT TODAY

i1 Tillskriv oss idag för vftr nya pria-,1 
lista på dlamuntiiDgar och undra/ 
Juvolartvsaker <

VI sälja på små avbetalningar
UNITED JEWELLERY CO.

11 222 Portage Ave., Winnlpeg, Man. 11

6.e O. John 
son. 129 p.; 7 «- Saul Silverman. 121 
p ; 8:c A Lysen. 120 p ; och 9 e J. 
Palrnév 117 p

Hon var myoket sjuk For ning
tre dagar och nätter vaktade denna Jag tort visserligen på 

Han makt över kroppen.
Medan jag skri också på nyttan och nödvändigheten

sinnena»
men Jag trorlakar«* vid den sjukas håädd 

sparade ej stg själv 
\-r de-tta samtal, ger han av hela stn av läkare

Junior klaas:
sjalva verket har detta ortpreparat 
vunnit världsrykte for behandling 
och förebyggande av förkylningar. 
Det kan ej erhållas på apoteken; en-

1 a pris VV. Johnson. 113 p och 2 a 
H Johnson 109 p

Paul Johnson erhöll priset för 
lånrsta stående hopp. nämligen 63 ^ög — istället för så och så låg. som

1 Kee-

CANADIAN PACIFICpenningen helst bor vara så och så Gynna våra annonsörer.E Learh. Minneapolis. d*t amerikan 
ska skidlöparlagets "manager*, 
förklarat, att han amnar protestera > 
mot domslutet 1 hoppning 
ne x ar en norrman, en fransman 
en czechoslovak

En av de andra amerikanska »kidlo- 
parne. Ragnar Omtvedt. fick under 
hoppningen ena knäet ur led efter att 
hava hoppat 46 meter 
att han snart blir återställd

NORGE FRÄMST 1
OLYMPISKA SPELEN

fot den alltid brukar att vara. —
1 samband härmed vilja vi rätta watin ar dPt fråga om atl én 

Av domar pn feluppgift, som lämnades då gångsbrygga ska byggas över “leken**, 
vl i denna tidning redogjorde for jgt&Het for den gamla som börjar att

tjänat ut. För aft den farliga 
järnvägsövergången inte ska bli sä 
farlig, umgås man med så hogtfly-

K~»>->>>>>>>>:k->>>>>oh>>>>> -»

Norge erövrar ,i allt 114Vj poäng me
dan Sverige kommer som 'femma" 

med endast — 26 poäng.
lanrdtävUngen. som för någon tid se- ha 
dan avhölls i Kpnora. Victor Lund- Glöm Ej Bortmarks tid på lR-miIsdlBtans“n var 1 
timme. 40 minuter och 25 sek. — icke 
fvra minuter nom felaktitt uppgav.- uV,r c P Rulopeu Sa' (le

Norrmännen utmärka sig vid 
hopp- orh liingdlöpning på 

skidor
gande planer som att bygga bron rätt

läikaYne tro.
Lake of the Woods Milling Co. Iatd. 

'ka enligt rykten som cirkulerat nuREDOVISNINGNorge vann så mång t jxiäng i de 
två skidtävlingar, varmed det Inter- 
natiortFlla Idrottamotet avslöts i Cha-

I den kombinerade hopp- och längd 
löpningen blev Haug. Norge, no 1; fur medel inkomna lör Svenska Bap- P»r månaders tid. bygga en eleva

listernas verksamhet i \'ästra Cana- under den kommande sommaren.
Siffrorna angiva dol- F‘,r makliga kvarnbolag är cet

2; GrattuvStröyxstad. Norge nc 
monlx. FYankrike. den 4 februari. all Norge. no. 3t ökern. Norge
<let mtd aina i andra tävlingar förut Släkt, Vänner

Bekanta

da for år 1923
Under “strödda kollekter1 ha nödvändighet, att bygga för

upptagits det, som uppburit» av un- del av de pengar som deras arbetare 
dertecknad på platser dar vi ej ha F^r ät dem

ln. fur mA ket till "tax "

Nelsåon. Svergie. no och
vunna po.ine si.-ir steom .-n (.ycriae \,i„|pho Cz«ho-Slovuklen. no 6 
**»n no 1 bland de nationer »om del

4
I

Eljest skulle det gå alltN.nna tävling M v Sigxird Overbyv. 
{St. I*aul, no 11. Anders Haugen, Min- 

Andere Haugen. Minneapolis. bl* v neapolis. no 21. och Johnny Carleton.
reguljär verksamhet. Det somlogo 1 tävlingarna

Men därmed är det inte nog C. P.kommit frän f-irsamlincarna i Alber
ta är ej medräknat i d»*nna rapport. B. aro nämligen betankta p& att ta 
Om dessa uppgifter ej stämma ined oc^ blåsa av toppen på den tunnel.

vi vara tacksamma ®om li&Ker mellan Norman och Keno- 
Så rätt som det är. så är det

no 4 i hoppning Dartmouth. no 2f

OchD«*n slutliga s’ållniugtn mellan na 1 hopptax lingen blev La Moyne Batt-
givarnas skolationerna vid tävlingarnas avslutnl ■ son. Eau Claire. Wls.. no 14. och Har 

var tuljand- Norge 134Vfc poäng, r> Lien. Chicago, no 16
Finland. 76 S. Storbritannien. 30;
Förenta Staterna. 29. Sverige. 26.
Österrike, 25; Srhweir 24; Frankrike.
191*. Canada, 11; ('xeko-Slovakten.
SS. Belgien 6 Italien. I

att få meddelande därom på det att ra 
rättelse må göras där detta är möj- *nte tunnel mera. Vid denna 

tunnel är ju for övrigt en ratt så rus-De nu avslutade vint* nndrottstäv- 
ltngarna beteckna» såsom en stor sur 

Det f rklaras från många håll.
igonen öppna for att 

! Norge och Finland troligen bli farliga 
Murrminnen befunno stg i ett ut medtävlare i idrottstavllngarna under

lirt eller förklaring givas.
kig mord- och rånhistoria förknippadFörsamlingarna:

Hilltop. Man. 200, Mldale. Sask. Här blev nämligen fr,r några år till 
43; Melfort. baka. en man mördad och rånad pa 

Winnipeg. Man. 45.75: ‘nå8rra hundra dollar, tillhörande en

i
i att man fått 220:

Sask.. 65;
Strasbour*. Sask . 1S5: Port Arthur, kyrkkassa. vilka priror han blivit av 

markt fysiskt tillstånd t alla dr tavlln- de olympiska .pel-n nästa .ömmar. Qnt 21. Kenora. Ont 5; Karle River, kyrkan anförtrodd, att taga bver till 
gar. vari de deltogo samt visade stor enar de»sa två länders idrottsmän aro

Wadena. Sask .

Gamla SverigeRånaren, en galiz, som ävenOnt. 2.75; Klpling. Sask 189 05; Teu- Kenora 
lon. Man. 16 55; Uttle Woody, Sask den rånade, hade på något vis fått

nys om saken, och stålide sig till den
duglighet 1 alla vinteridrvttsgrennr. i ivrigt sysselsatta med träning 
synnerhet i skidsporten 150; Stockholm. Sask.. 41.50 

Individer:Utfallet av »kidhorpningen väckte 
icke så liten anstöt hland amerikaner 
na. som påstodo. att Anders Haugen.
Minneapolis bort tillerkännas andra 
i ståtiet for fjårde rummet Haugen 
hoppade 50 meter (154 fot) Thams 
Norge, blev forste ma^ (49 meter* 
hopp); Bonna. Norge, andre man (49 »varar fadern

ändan på vakt l den mörka tunneln, 
där han visste att hans tilltänkta of-

SKAMLIG OKUNNIGHET.
---------  K Blomquist. Ferndale. Wasb.. 5;

Pappa, vem var Hamlet** frågar lille V W Segerström. Ponoka. Alta.. 30; ”kulle passera
Man hade åtskilligt besvär med att • Om Ni insänder deras adresser GENAST

skola vi sända dem

Mr» S Durrll, Bazley. tiaek.. 20; J 
A. Carlson. Bellineham. Wash . 10; li t,n mördaren, men eå fick man 
John Benrqulet. Klnlatlno. Saak. 15; då äntligen fatt på honom, och I fjor 
Melfort. Kv fr 5; Chrlat Peterson. utspelades detti ohyggliga

morddramas sista akt. i det att mör-

Knut.
— Att iu kan vara så okunnig, lå 

jag låtit dig gå i skolan så många år 
Vem var Hamlet rar? Eagle River. Ont , 20; Dryden. Ont

meter» hoppi. och Haug. Norge tred Han var — låt mej si — han va-ar — kv fr Norvuay. Sask kv fr 23- daren, då från två våningars höjd och 
V man (44 4 meter» hoppi Thams Svenska Canada Tidningen

ABSOLUT ORATIS

ta’ hit bibeln och gU~< e- ;a ska ja 50; A J Peterson. Tyndal. Man.. 26; me<^ en repenara om halsen, fick för
Kellie Stlles. Mnscatine. Ia. 10; Hn- 8ista Fången övertänka sin brottsliga 
go Johnson. Minisino. Man 1: W. G. Karn,n*-

\k 18 96 påiång, Bonna 18 68 Haug 
h Haugen 17 91 Vid avg<v 

'faluiet togv domarna hånsyn till bå 
de hoppets längd, sktdfbring och 
kroppehållnång Borgmästare George Svenska Canada-Tidningcn

forsöka leta rätt på det åt dig*
18

SÄ för m jrkrädda människor, soraHome. Teulon. Man., 2; Elmer Eklund 
Shcllhrook. Sesk . 5; P. A. Eklund. Snella “rel1 roaden". tor

tt förkorta de tre milen mellan
Prenumerera på

Canwood. Sask. 10; O P. Swanson.
Round Hill. Altä.. 10; Nils Munson. Keewatin och Kenora. kt det nog en 

John Erikson. lättnad att tänka på att den hemska 
tunneln ska bort Inom en snar fram

Camroee. Alta.. 5;
Brooks. Alta.. 10; Vänner 1 Calmar, 

j Alla., för studerande Larson. 26; t,<*
Under mirst sex månader

I

Oust. Larson. Golden. B C 13.50;
I T>an Johnson. Revelstoke. B. 5; Inom logen Goda Axsikten No. 1. 

Kenora. Ont har nu bildats en i-Alice Peterson. Marchwell.
Sask. 1; Mrs A Slller, Marchwell. drottsförenlng. i vilken är vålkom- 
Saak. 5; Mr * Mrs Otto Peterson. men "r^ry one" sop ir goodtemp- 
Nornuay. tiaak.. 5; Strftdda kollekrer. ,are 

j29.75; Matsgul. B C 102: Vancouver. inF* chanser a’t komma ln 1 den För
»vrigt är d^tta alldeles rått. ty ingen 
idrottsman, »om tar sitt kall på rena 
rama allvaret kan underlåta att av-1 
hålla sig från spritdrycker. Ja. tfll 
och med så skenhart oskyldiga saker : 
som cigarettsugning och.kaffedrick 
ning borde varje idrottsman försaka 
— Så därför år det alldeles på stn 
plat» att endast tflllta nyktert folk

ALLA PRENUMERANTER hava uppbetalt prenumerationiavgiften 
eller göra så nu, äro berättigade till detta Enastående Anbud

som
!< ke goodtemplare ha dåremot

B C 20 25
J. Paul Erikson. 

Miesionår

Sänd Edra Vänners Adresser i SverigeDÖDAD 1 GRUSGROP 
.Arbetaren Svenson dödades den 6 

febr. vid ras i en grusgrop i trakten 
av Uddevalla.

i
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SVENSKA C AN AO A-TIDNINGEN. Winmo— M»n TorsHåjon d-r. 21 Februari, 1924. S
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